



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 808 069
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CENTRUM KOLONIAL AS
Forretningsadresse: 3895 EDLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Christenson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter			29 750
Anna driftsinntekt			38 223
Sum inntekter	1	0	67 973
Kostnader			
Lønnskostnad	3		24
Annan driftskostnad		27 981	29 921
Sum kostnader		27 981	29 945
Driftsresultat		-27 981	38 028
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		140	1
Anna finansinntekt	9	27 305	4 134
Sum finansinntekter		0	0
Annan rentekostnad		12 149	19 051
Annan finanskostnad	9	37 123	
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-21 827	-14 916
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 807	23 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-49 807	23 113
Totalresultat		-49 807	23 113
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap	5	-49 807	23 113
Sum overføringer og disponeringar		-49 807	23 113



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum immaterielle egedelar		0	0
Varige driftsmiddel			
Sum varige driftsmiddel		0	0
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar	4	100	100
Sum finansielle anleggsmiddel		0	0
Sum anleggsmiddel		100	100
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer		0	0
Krav			
Sum krav		0	0
Investeringar			
Marknadsbaserte aksjar	4	100 000	65 595
Sum investeringar		0	0
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande		41 879	
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		41 879	
Sum omløpsmiddel		141 879	65 595
SUM EIGEDELAR		141 979	65 695

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Annan innskoten egenkapital		0	0
Sum innskoten egenkapital		100 000	100 000
Opptent egenkapital			
Annan egenkapital		-1 547 239	-1 497 432
Sum opptent egenkapital	5	-1 547 239	-1 497 432
Sum egenkapital		-1 447 239	-1 397 432
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetjingar for plikter		0	0
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar			153 113
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 588 901	1 308 699
Sum anna langsiktig gjeld		1 588 901	1 461 812
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8	317	1 540
Skuldige offentlege avgifter			-225
Sum kortsiktig gjeld		317	1 315
Sum gjeld		1 589 218	1 463 127
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		141 979	65 695



Centrum Kolonial AS

**ÅRSOPPGJØR
2017**

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Årsoppgjør 2017

Organisasjonsnr.: 915808069



Centrum Kolonial AS

Årsberetning for 2017

Virksomhetens art

Centrum Kolonial AS driver aksjeinvestering fra lokaler i på Haukeligrend. Selskapets forretningskontor er lokalisert i Vinje kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Dette ved aksjonær har lånt inn kr. 1 588 901 rentefritt for å finansiere fortsatt drift.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2017 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Selskapets aksjekapital er i sin helhet tapt. Ledelsen vurderer selskapets fremtid, om det er forsvarlig å fortsette driften og hva selskapet skal drive med.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet oppnådde et resultat i 2017 på kr. -49 807, mot et resultat på kr. 23 113 året før. Selskapet har pr. 31.12.2017 en bokført egenkapital på kr.-1 453 344, total balansesum er på kr. 135 874.

Selskapets styre er ikke tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som lite tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø. Likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke ansatte.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Edland, den 20.04.2018

Centrum Kolonial AS


Kjell Christenson
Styrets leder / Daglig leder



Centrum Kolonial AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNETEKTER			
Salgsinntekter		0	29 750
Andre driftsinntekter		0	38 223
Sum driftsinntekter	1	0	67 973
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnader	3	0	24
Annen driftskostnad		27 981	29 921
Sum driftskostnader		27 981	29 945
Driftsresultat		-27 981	38 028
FINANSIELLE POSTER			
Renteinntekt bank		140	1
Annen finansinntekt	9	21 200	4 134
Verdøkning av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	9	6 105	0
Annen rentekostnad		12 149	19 051
Andre finanskostnader	9	37 123	0
Resultat av finansielle poster		-21 827	-14 916
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 807	23 113
Årsresultat		-49 807	23 113
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT			
Overført mot udekket tap	5	-49 807	23 113
Sum disponert		-49 807	23 113

Årsoppgjør 2017

Organisasjonsnr.:915808069



Centrum Kolonial AS

Balanse

	Note	2017	2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Aksjer og andeler i foretak	4	100	100
Sum anleggsmidler		<u>100</u>	<u>100</u>
OMLØPSMIDLER			
Markedsbaserte aksjer	4	100 000	65 595
Bankinnskudd, kontanter o.l.		41 879	0
Sum omløpsmidler		<u>141 879</u>	<u>65 595</u>
Sum eiendeler		<u>141 979</u>	<u>65 695</u>

Arsoppgjør 2017

Organisasjonsnr.: 915808069



Centrum Kolonial AS

Balanse

	Note	2017	2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Annen egenkapital		-1 547 239	-1 497 432
Sum opptjent egenkapital	5	-1 547 239	-1 497 432
Sum egenkapital		<u>-1 447 239</u>	<u>-1 397 432</u>
GJELD			
Gjeld		0	153 113
Annen langsiktig gjeld	7	1 588 901	1 308 699
Sum langsiktig gjeld		1 588 901	1 461 812
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	317	1 540
Skyldige offentlige avgifter		0	-225
Sum kortsiktig gjeld		317	1 315
Sum gjeld		<u>1 589 218</u>	<u>1 463 127</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>141 979</u>	<u>65 695</u>

Edland, 20.04.2018
Styret for Centrum Kolonial AS

Kjell Christenson
Styrets leder

Arsoppgjør 2017

Organisasjonsnr.:915808069



Centrum Kolonial AS

Noter til årsregnskapet 2017

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

Driftsinntekter

Inntekter resultatføres på leveringstidspunktet når varen er levert eller tjenesten utført.

Leieinntekter resultatføres løpende.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomiske levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Finansielle omløpsmidler som inngår i en handelsportefølje og børsaksjer vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og antatt markedsverdi.

Skatt

Skattekostnadene i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt fratrukket eventuelt bokført utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 24 % for 2016 og 23% for 2017 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret.

Note 2 Skatt

Skattegrunnlaget	2017	2016
Resultat før skattekostnad	-49 807	23 112
Permanente forskjeller	0	0
Skattefritt aksjeutbytte	-8 324	0
3% inntektsføring av utbytte aksjer / andeler	250	0
Skattefri gevinst /tap salg aksjer	11 557	0
Regulering av aksjer	6 105	0
Endring i midlertidige forskjeller	13 249	12 515
Fremført underskudd	-1 732 823	-1 669 396
Skattegrunnlag	-1 759 793	-1 633 769



Centrum Kolonial AS

Noter til årsregnskapet 2017

Skattekostnad	2017	2016
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Avvik skatteavsetning tidligere år	0	0
Skatteeffekt på avgitt konsernbidrag	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Nominell skattesats i % av resultat før skatt	0,00 %	0,00 %

Midlertidige forskjeller knyttet til	31.12.16	31.12.17	Endring
Varige driftsmidler	50 059	36 810	13 249
Gevinst og tapskonto	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	50 059	36 810	13 249
Underskudd til framføring	-1 669 396	-1 708 576	39 180
Korreksjonsinntekt til framføring	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	-1 619 337	-1 671 766	52 429
Ikke med i beregnet utsatt skatt/skattefordel	-1 619 337	-1 671 766	52 429
Utsatt skatt 24% / 23%	0	0	0
Grunnlag utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skattefordel 24% / 23%	0	0	0

Selskapet har valgt å ikke bokføre utsatt skattefordel i samsvar med valgadgangen for små foretak.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån, revisjonshonorar m.v.

Det er ingen ansatte i selskapet.

Revisor

Selskapet har fravalgt revisor.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har tegnet slik pensjonsavtale i henhold til reglene.

Note 4 Finansielle omløpsmidler / investeringer

	Antall aksjer	Anskaffelseskost	Markeds-verdi	Balanseverdi	Verdiendring i år
Scatec Solar ASA	2 000	93 895	100 000	93 895	6 105
Vest-Telemark Blad AS	1	100	1 009	100	1 009
Sum	2 001	93 995	101 009	93 995	7 114

Note 5 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Pr 31.12.16	100 000	0	-1 497 432	-1 397 432
Årets resultat			-49 807	-49 807
Pr 31.12.17	100 000	0	-1 547 239	-1 447 239

Årsoppgjør 2017

Organisasjonsnr.:915808069



Centrum Kolonial AS

Noter til årsregnskapet 2017

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjonærer er	Antall	Eierandel
Kjell Christensom	50	100 % daglig leder / styrets leder
Aksjekapital: 50 stk à 2 000		100 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet		

Note 7 Langsiktig gjeld

Andel gjeld med forfall senere enn 5 år	2017	2016
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Lån fra Aksjonær	1 588 901	1 308 699
Sum	1 588 901	1 308 699

Gjelden er ikke renteberegnet.

Note 8 Pantstillelser og garantier

Gjeld sikret ved pant	2017	2016
Kassekreditt (trekkrettigheter kr 400 000)	317	1 540
Sum	317	1 540
Balanseførte verdier av pantsatte eiendeler	2017	2016
Varelager limit 200 000	0	0
Driftsløsøre, inventar m.v. limit 400 000	0	0
Markedsbaserte aksjer	101 009	65 695
Sum	101 009	65 695

Note 9 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2017	2016
Mottatt aksjeutbytte	8 324	4 134
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer	12 876	0
Sum finansinntekter	21 200	4 134
Finanskostnader	2017	2016
Tap ved realisasjon av verdipapirer	37 123	0
Sum finanskostnader	37 123	0